
Toimintasuunnitelma vuodelle 2026 ja pts 2026-2030

1.  Yleistä Karakallio-Seurasta ja Karakalliosta

Karakallio-Seura on vuonna 1966 perustettu Karakallion ja Rastaspuiston alueella toimiva 
kotiseutuyhdistys. Vuonna 2026 seura täyttää ansiokkaat 60 vuotta.

Seura toimii alueen sivistyksellisten, sosiaalisten ja taloudellisten olojen kehittämiseksi ja 
alueen viihtyisyyden lisäämiseksi alueellisen omaleimaisuuden ja paikallisten erityispiirteiden
pohjalta lähtien. Sääntöjensä mukaan seura myös toimii yhdyssiteenä alueen asukkaiden ja 
yhteisöjen kesken ja pyrkii toiminnassa edistämään paikalliskulttuuria ja sosiaalista kiinteyttä.

Karakallio saa uusia asukkaita

Karakallion asunnot on rakennettu pääosin 1960 ja 1970 –luvuilla tyydyttämään alueen 
perheasuntojen tarvetta.  Vuonna 1970 Espoossa asukasluku oli reilu 92.000 asukasta ja nyt 
Espoossa on asukkaita jo yli 320 900. Espoon asukasluku kasvaa reilun 6900 asukkaan verran  
vuosittain. Merkittävä osa asukasmäärän kasvusta muodostuu ei-kantasuomalaista 
asukkaista. Vuoden 2024 lopussa Karakalliossa asui 5863 asukasta. 

Espoossa on meneillään vuoteen 2060 ulottuva yleiskaavan valmistelu, yleiskaavassa on mm. 
ehdotettu raitioliikenteen kulkemista Karakallion kautta. Yleiskaavan toteutuessa asukasluku 
tulee kasvamaan, ennusten mukaan v. 2060 koko Espoossa olisi yli 500 000 asukasta.

Tulevalla viisivuotiskaudella ikärakenne nuortunee ja vuokra-asuntojen määrä tullee 
kasvamaan. 

Karakallion asunnot ovat enimmäkseen olleet suuria perheasuntoja, joten mm. perhekoon 
pienentyessä tai taloudellisen aseman muuttuessa vaihtaminen oman alueen sisällä 
pienempään asuntoon ei ole ollut helppoa.  Täydennysrakentamisen myötä valinnan 
mahdollisuudet lisääntyvät. Asumisoikeusasuntojen määrän kasvu saattaa kuitenkin jäädä 
toteutumatta mahdollisesti tulevien lainsäädäntöhankkeiden myötä.

Täydennysrakentamisesta odotetaan lisää elinvoimaa alueelle ja uusien asukkaiden 
toivotaan kokevan alueen omakseen

Linjasaneeraukset ovat jo pääosin tehtyjä, mutta luultavasti julkisivukorjauksia on edelleen 
tulossa.  Monessa taloyhtiössä on jo toteutettu maalämpö- ja aurinkopaneelihankkeita. 
Nousevat energiahinta- ja ilmastohaasteet pitävät edelleen yllä taloyhtiöiden kiinnostusta 
muutoshankkeisiin.

Karakallion vahvuuksia ovat väljä rakentaminen ja sen sijainti lähellä radan vartta. Helsinkiin 
pääsee julkisella liikenteellä joustavasti. Asukkaiden arvostamia asioita ovat myös alueen 
vihreys ja kylämäisyys sekä turvallisuus.  Karakallion koulu on peruskorjattu ja se onkin 
Karakallion ydintä. Sekä Karakallion koulussa että Rastaalan koulussa on mahdollisuuksia 
painottaa opiskelua musiikkiin. Karamäen päiväkodin uudisrakennus on valmistunut vuonna 
2020 ja tarjoaa uusien asukkaiden lapsille turvallisen ympäristön.



     
Karakalliossa on toteutunut ja vireillä useita täydennyskaavoitushankkeita. Ostoskeskuksen alueen
 rakentaminen on täydessä vauhdissa ja ensimmäiset valmistuivat syksyllä 2024

Vahvuuksia ovat myös Karakappelin toiminta ja FC -89:n ylläpitämä jalkapallokenttä.  
Karakallion mölkkykenttä vahvistaa omalta osaltaan alueen yhteisöllisyyttä ja 
omaleimaisuutta. Merkityksellistä ovat myös Karakallio Creativen tuottamat monipuoliset 
taide-elämykset.

Karakallion erityisenä haasteena ja mahdollisuutena nähdään suhteellisen nopeasti kasvava 
asukasmäärä. 

Karakallio-Seura pyrkii omalta osaltaan vaikuttamaan elinvoimaisen ja yhteisöllisen 
Karakallion puolesta.

2. Karakallio-Seuran visio ja PTS suunnitelma 2026-2030

Visio

Karakallio-Seura on aktiivinen yhteistyökumppani, aloitteiden tekijä ja vaikuttaja. Seuran 
voimavarat kumpuavat aktiivisesta ja laajasta jäsenistöstä.

Vuosien 2026-2030 tavoitteet

Tulevalla viisivuotiskaudella haluamme vaikuttaa tasapainoiseen kaupunkikehitykseen ja 
siihen, että Karakalliota kehitetään sen vahvuuksista käsin ja uhat torjuen. Pyrimme 
jatkamaan yhteistyötä Karakallio Creative -hankkeen kanssa.  Pyrkimyksenä on vahvistaa 
Karakallion identiteettiä edistämällä julkisen taiteen sijoittumista Karakallioon.

Seuraamme aktiivisesti mahdollisesti alulle pantavia uusia kaavoitushankkeita ja nyt 
toteutuvan melko massiivisen asukasmäärän lisääntymisen vaikutusten kokonaisuutta 
asukkaiden ja mm. kallioiden ja metsien säilymisen kannalta. Merkityksellistä tulee olemaan 
vaikuttaminen liikenteen sujuvuuteen automäärien lisääntyessä asukasmäärän kasvun myötä.
Erityistä huomiota vaatii Karakalliontien ja Lähderannantien risteyksen liikenteen 
sujuvuuteen ja turvallisuuteen vaikuttaminen.  

3. Toimintasuunnitelma vuodelle 2026

Vuosi 2026 on seuran 60. toimintavuosi

Toimintavuoden painopisteenä on edistää Karakallion yhteisöllisyyttä; sitä, että kaikki 
asukkaat – erityisesti uudet – tuntisivat olevansa ”kotonaan” Karakalliossa. Yhteisöllisyyttä 
rakennetaan ja vahvistetaan yhdessä asukkaiden kanssa sekä Elävä Espoo ry:n, Espoon 
kaupungin kulttuuripalveluiden ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa.



Jatkamme ikäihmisille ja liikuntaesteisille suunnattua ja jo vakiintunutta riksapyörätoimintaa, 
Karitsa onkin liikkunut jo tuhansia kilometrejä! Näin ollen sen perusteelinen korjaus on 
tulossa ajankohtaiseksi. Haluamme Karitsan näkyvän omien tapahtumien lisäksi liikenteessä  
myös Karakallion ulkopuolella. Vaikutamme siihen, että vapaaehtoisten Karitsan 
pyöräluotsien koulutukset jatkuvat, että pyörän toiminta tulee tutuksi ja että kyytejä on 
helposti saatavilla. Riksapyörätoiminnassa avainkumppaneita ovat Palvelutalo Hopeakotka, 
Espoon pyöräkapteenit sekä koulutuksen saaneet pyöräluotsit.

      
Molkkytoimintaa jatketaan järjestämällä turnauksia mm. Karopuistossa yhteistyossä Espoon 
Mölkky Ry:n kanssa. Lisäksi kannustetaan ja tuetaan pieneltä osin lajin harrastajia 
osallistumaan turnauksiin niin SM-tasolla kuin kansainvälisissä arvokisoissakin (MM ja EM). 

Tulevana vuonna nähdään haasteena uusien asukkaiden kiinnostuksen herättäminen 
Karakallio-Seuran toimintaan ja asukkaiden aktivointi osallistumaan panoksellaan seuran 
järjestämien tapahtuminen toteuttamiseen sekä ryhtymään hallituksen jäseneksi.

Tapahtumien järjestäminen vaatii uusia ideoita, sillä Karakallion torialue on rakentamisen 
myötä pienentynyt. Ostoskeskusalueen talojen ja katujen rakentaminen jatkuu vielä ainakin 
vuoden 2026 ajan.

Toimintavuoden tapahtumat

Toimintavuonna toteutetaan torilla kaksi suurempaa tapahtumaa, ja  resurssien puitteissa 
muutama erillinen pienempi tapahtuma.

Kevättapahtumaan halutaan koota asukkaat yhteen ja toivottaa uudet asukkaat 
sydämellisesti tervetulleiksi Karakallioon, fiilisitelemään uusia tuulia yhdessä, esimerkiksi 
trubaduurin, työpajojen, kirpputoritoiminnan ja esiityvän taiteen muodossa. Keväällä 
järjestetään myös perinteiset siivoustalkoot. 

Syksyllä on merkkipäivä! Juhlimme seuran 60-vuotista taivalta, teemana on valo ja kenties 
60-luku.... Neuvottelut aloitettu valotaiteen tuomiseksi 60-vuotisjuhlan yhteyteen.

Syksyn ohjelmaan kuuluvat myös perinteisesti itsenäisyyspäiväjuhla, Karopuiston heijastinaita
sekä kävelyhaaste yhteistyössä Viherlaaksolaiset ry:n kanssa.



Seura joutui luopumaan aiemmasta toimitilastaan, mutta uusi toimitilamme ”Seurahuone” 
mahdollistaa entistä paremmin monenlaisen asukkaita aktivoivan toiminnan, tilaa voidaan 
hyödyntää mm. seuraavissa toiminnoissa:

o Lukupiiri (1 x kk)
o Käsityökerho (1 x kk, ompelukone käytössä
o Peli-illat lapsille/nuorille (1 x kk)
o Avoin olohuone -illat
o Kirppari- ja myyjäispaikkana asukkaille, myös pienimuotoiset esitykset
o Sääntömääräisten syys- ja kevätkokousten pitopaikkana
o Karahka- lehden jakelu- ja noutopisteenä (lehteä jakavat vapaaehtoiset asukkaat)
o Kokoustilana ja varikkopaikkana esim. siivoustalkoissa
o tarvittaessa Karitsan huoltopisteenä
o Tapahtumien yhteydessä kokoontumis- ja valmistautumistilana esiintyjille
o Seuran tapahtumien järjestämiseen tarvittavien varusteiden säilytys (mm. teltat, 

katumainokset, grilli, kyltit, myyntiartikkelit)
o Seuran laaja arkisto vuodesta 1966

Vuoden 2026 Karakalliolaisen valinta julkistetaan syksyn tapahtumassa. Vuoden 
Karakalliolainen voi olla mm. henkilö tai taho, joka on  

o pitkäaikaisesti vaikuttanut Karakallion kehittämiseen tai
o vie Karakalliota esimerkillisesti eteenpäin tai
o luo Karakallioon positiivisuuden ilmapiiriä omalla toiminnallaan  
o tai on muulla tavoin esimerkillinen karakalliolainen

Toimintavuoden vaikuttaminen

- Reagoimme spontaanisti esille tuleviin haasteisiin. Järjestämme asukastilaisuuksia ja 
-tempauksia.

- Herätämme ja pidämme yllä keskustelua Karakallion kehittämisen visioista.
- Seuraamme liikenneturvallisuutta, esteettömyyttä ja julkisen liikenteen toimivuutta ja 

puutumme tarvittaessa epäkohtiin.
- Kiinnitämme huomiota lasten ja nuorten hyvinvointiin.
- Osallistamme asukkaita erilaisten hankkeiden toteutukseen ja ideointiin.

4.  Seuran viestintä

Seuran viestinnän tavoitteena on paitsi kertoa alueen ajankohtaisista asioista, myös saada 
asukkaat osallistumaan, olipa kyseessä kylätapahtumat tai Karakallion kehittäminen.

Seura julkaisee omaa tiedotuslehteä, KARAHKAa. Karahka jaetaan niihin kotitalouksiin, jossa 
on oma jakaja. Lehteä julkaistaan myös sähköisenä. Painosmäärä on noin 1200 kappaletta.  
Lehti ilmestyy kaksi kertaa vuodessa, lisäksi voidaan julkaista myös pikanumeroita.

Seuran kotisivujen karakallioseura.fi aktiivista ylläpitämistä jatketaan. Facebook-sivun ja 
Facebook-ryhmän ylläpitämistä jatketaan välittömän vuorovaikutuksen kanavana. Facebook-
ryhmässä on runsas 4400 jäsentä elokuussa 2025. Instagram-tilin ylläpitoa jatketaan.  

Sosiaalisen markkinoinnin maksullisia kanavia voidaan käyttää ajankohtaisista tapahtumista 
tiedottamiseksi.

Ajankohtaisista yleisötapahtumista tiedotetaan kadunvarsimainoksilla ja ilmoitustauluilla sekä
facebookissa ja nettisivuilla.

Lähetämme myös lehdistötiedotteita ja hyödynnämme median tapahtumasivuja.



5. Jäsenistö ja talous

Laaja jäsenpohja merkitsee joukkovoimaa ajettaessa alueen asioita kaupungin ja muiden 
päättäjien suuntaan. Toiminnallaan alueen asukkaiden hyväksi seura pyrkii siihen, että 
asukkaat kokevat seuran jäsenyyden innostavaksi ja tärkeäksi.  Tavoitteena on, että 
mahdollisimman moni alueen asukas on seuran jäsen.

Pyrimme lisäämään alueen yrittäjien ja yhteisöjen kiinnostusta seuraamme ja saamaan näin 
kannattajajäseniksemme.

Jatkamme jäsenhankintaa seuran omia tiedotuskanavia käyttäen ja seuran järjestämissä 
tapahtumissa.  

Seura rahoittaa toimintavuoden tapahtumat pääosin jäsenmaksuilla ja Espoon kaupungin 
avustusten mahdollistamana. Seuran jäsenmaksut koostuvat henkilöjäsenmaksusta (12 €), 
pienyrittäjän kannattajajäsenmaksusta (40 €) sekä kannattajajäsenyydestä (100 €).  Muita 
tulolähteitä ovat vähäiset myynti- ja arpajaistulot. Karahkaan pyrimme myymään ilmoituksia 
ja pienimuotoista myyntiä harjoitamme seuran järjestämissä tapahtumissa.

Suurin kuluerä on tapahtumien järjestämisestä johtuvat kulut. Suurimpina kiinteinä kuluerinä
ovat toimitilan ”Seurahuoneen” vuokra ja asukaslehti-Karahkan painatus. Toimitila sijaitsee 
Tornihaukantie 6:n alakerrassa. Muita kiinteitä kuluja ovat mm. pankin palvelumaksut ja 
nettisivut.

Hallitukselle järjestetään toiminnan kehittämispäivä ja tarpeen mukaan osallistutaan ensiapu-
ja järjestysmieskursseille. Toimintavuoden (mahdollinen) alijäämä katetaan aikaisempien 
vuosien ylijäämällä.

Yhteistyö

Seuran toiminnan kannalta on ensiarvoisen tärkeää, että sillä on laaja ja yhteistyöhön valmis 
sidosverkosto. Keskeisiä yhteistyökumppaneita ovat KulttuuriEspoo, Leppävaaran seurakunta,
Elävä-Espoo ry  (Karakallio Creative),   Karakarhut, Karakallion eläkkeensaajat, alueen koulut, 
SPR, FC 89 ja Blues-juniorit sekä seuran nykyiset ja tulevat kannattajajäsenet. Uusi 
yhteistyökumppani on Karakallion ostoskeskuksen rakentamista toteuttava Varte Oy.

Karakalliossa 28. syyskuuta 2025

Aulikki Pentikäinen
puheenjohtaja


